
Renata M. (renca3237) ID 183262 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 18:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

  ceny za zbožíčko si udávám sama, proto se může stát, že věcičku nadhodnotím, proto se nebojte a klidně cenu navrhněte a
určitě se dohodneme.

  Věci jsou nošené mým synem, proto se snažím je popsat a není problém odpovědět na Váš jakýkoli dotaz.

  Zakoupené věcičky neberu zpět, z důvodu výše poštovného, proto si nákup dobře promyslete.

  Na výši poštovného se vždy dohodneme, klidně zašlu i obyčejně za poštovné 26,- kč, ale s upozorněním, že je to na vaše
riziko a že není doklad o zaslání, tutíž při ztrátě balíčku není možno přes poštu nic reklamovat a tím pádem balíček dohledat.
  Poštovné doporučené je skoro vždy napsané u prodávané věci. obvykle se odvíjí od velikosti balíčku !

  Balíček se zbožím odešlu co nejdříve po připsání platby. Jsem zaměstnaná a mám tedy méně času .

  Číslo účtu je 1712018043/0800 (spořitelna)

  Je možné i měnit. Za co měníme??? V současné době scháníme:

  - podprsenku bez kostic 75 F nejlépe zmenšovací,
  - karnevalový kostým na kluka vel. 134/140
  - hračky pro kluka 10 roků a výš,
  - flísem vyteplené dámské šusťákové kalhoty vel. XXL
  - nová prostěradla napínací,

  - světlý krycí make-up
  - lak na vlasy
  - prací gely, prášky, tablety, odstraňovače skvrn
  - aviváže,
  - cokoli vánočního (ozdoby na stromek, věnec, aranžmá, světýlka atd.)

  - a samozřejmě to co nám padne do oka ! ! !

  Na závěr Vám přeji příjemné nakupování a radost z nakoupeného zboží.
  Renata Matušková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

